Астраханская область
Ахтубинский район
Муниципальное образование «Село Садовое»

РЕШЕНИЕ СОВЕТА

от 29.12.2022 года                                                                                    № 58

[bookmark: _GoBack]О признании утратившим силу решения  Совета МО «Село Садовое» от 15.11.2019  № 3  «О налоге на имущество физических лиц на территории МО «Село Садовое»

    В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством,

Совет муниципального образования «Село Садовое»

           РЕШИЛ:

 1.  Признать утратившими силу  решения Совета МО «Село Садовое» от 15.11.2019  № 3  «О налоге на имущество физических лиц на территории МО «Село Садовое».
2.  Настоящее решение опубликовать на официальном сайте муниципального образования «Село Садовое».

3.  Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и обнародования.

Глава муниципального образования	Духнов А.С.
  «Село Садовое»

 Председатель Совета
  МО «Село Садовое»                                                          Духнов А.С.